
Друге пленарне засідання 

 
Місцеве самоврядування 

 

Ювілейна селищна рада 

Дніпропетровського району Дніпропетровської області 
Перша  сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
    

«Про покладання обов’язків старости»  

 

      

 

 Керуючись Законом  України «Про місцеве самоврядування в Україні», п.3 

Прикінцевих положень Закону України  «Про добровільне об’єднання територіальних 

громад», Ювілейна селищна рада  

 

 

ВИРІШИЛА: 

 

 

 

        У селі Степове, де знаходиться Степнянська сільська рада, що об’єдналася, обов’язки 

старости, до обрання на перших виборах старости, виконує Корінна Євгенія Яківна, яка 

здійснювала повноваження сільського голови до об’єднання. 

 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                        І. М. КАМІНСЬКИЙ 

 

 

сел. Ювілейне 

10 листопада 2015 року 

10-1/VII 


	Р І Ш Е Н Н Я



